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EquiEthics 

att. Carina Sundström 

 

Svar på EquiEthics ”Öppet brev” till SvRF 2023-09-13 

De frågor som EquiEthics tar upp i skrivelsen är sådana som vi inom ridsporten för närvarande 

ägnar stort intresse och engagemang. Det gäller både Svenska Ridsportförbundet och de 

internationella förbunden. Exempelvis ser vi fram emot de skarpa förslag avseende ”Equine 

Wellbeing/SLO” som FEIs Equine Ethics and Wellbeing Commission ska lägga fram i 

november. 

 

Vi delar många av de synpunkter som EquiEthics framför i skrivelsen, inte minst frågan om 

vem som har ansvar för den enskilda hästens välbefinnande. Delvis är ansvaret reglerat i 

Tävlingsreglementet, men detta gäller endast tävlande hästar. Vi måste säkerställa 

Djurskyddslagens krav att ansvariga har kunnande och kompetens för att möta hästens 

grundläggande fysiska och psykiska behov. När detta fallerar måste vi ha redskap för att 

ingripa. 

 

För snart två år sedan hade HVRs ordförande Göran Dalin och förbundsveterinären Peter 

Kallings möjlighet att på inbjudan av EquiEthics redovisa då pågående insatser avseende 

hästvälfärden inom svensk ridsport. 

 

Hästvälfärdsarbetet inom SvRF har sedan dess gått vidare och intensifierats vad gäller 

regelverk, utrustning, antidoping- och medicineringsfrågor mm. En stor satsning på utbildning 

kring ”de fem domänerna” genomförs 2022-2025 med stöd av EU landsbygdsmedel. Samarbete 

är etablerat med övrig hästsport (genom HNS) och med de nordiska och europeiska förbunden.  

 

Vi vill mot denna bakgrund bjuda in EquiEthics styrelse till ett samråd där vi närmare kan 

redovisa vilka konkreta åtgärder som genomförts eller är på gång, exempelvis vad gäller 

Tävlingsreglementet, utbildningsinsatser, översyn av Code of Conduct och utarbetandet av 

förbundets "Hästhanteringsbestämmelser". 

 

Det vore bra om vi under hösten kan mötas och ser fram emot EquiEthics eventuella planer för 

att samla styrelsen på en plats. Vi är beredda att svara för de praktiska arrangemangen om vi 

kan finna ett lämpligt tillfälle och plats. 
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